
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 128 – 13945 – Poz. 2447, 2448

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a oraz art. 40 ust. 
1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 
r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 
142 poz. 1592 ze zm.) oraz art. 13, i art. 37 ust. 
4, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2004 r. Nr 261, poz. 
2603 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§1. Uchwała określa zasady obciążania nierucho-
mości wchodzących w skład powiatowego zasobu 
oraz ich wydzierżawianie, wynajmowanie na okres 
dłuższy niż trzy lata.

§2. 1. Nieruchomość może być wydzierżawiona 
lub wynajęta na okres dłuższy niż trzy lata, jeżeli 
nie jest przeznaczona w miejscowych planach zago-
spodarowania przestrzennego na cele publiczne, a 
dzierżawa lub najem są ekonomicznie uzasadnione.

2. Okres dzierżawy lub najmu określa Zarząd Po-
wiatu biorąc pod uwagę w szczególności:

a) przeznaczenie i sposób zagospodarowania nie-
ruchomości,

b) konieczność poniesienia niezbędnych nakładów 
inwestycyjnych do korzystania z nieruchomości,

c) przydatność i korzyść społeczną wynikającą z 
wydzierżawienia lub wynajmu.

§3. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiąz-
ku przetargowego trybu zawierania umów najmu 
lub dzierżawy:

1) na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata oraz

2) gdy po umowie zawartej na czas oznaczony 
do 3 lat strony zawierają kolejne umowy, których 
przedmiotem jest ta sama nieruchomość.

§4. Zawarcie urnowy dzierżawy lub najmu jedno-
razowo na okres dłuższy niż 10 lat na czas nieozna-
czony wymaga każdorazowo zgody Rady Powiatu.

§5. 1. Nieruchomości mogą być obciążane ograni-
czonymi prawami rzeczowymi w przypadkach, gdy 
jest to społecznie lub ekonomicznie uzasadnione.

2. Zbycie, nabycie i obciążenie nieruchomości wy-
maga każdorazowo zgody Rady Powiatu.

§6. Traci moc Uchwała nr 69/XII/99 Rady Powia-
tu we Wrześni z dnia 29 września 1999 roku w 
sprawie ustalenia zasad gospodarowania nierucho-
mościami.

§7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Powiatu we Wrześni.

§8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady
(-) Grzegorz Kaźmierczak

Na podstawie art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 wrze-
śnia 2001 r. Prawo farmaceutyczne (Dz.U. z 2008 r. 
Nr 45, poz. 271 ze zm.) Rada Powiatu Chodzieskie-
go, po zasięgnięciu opinii: Wielkopolskiej Okręgowej 
Rady Aptekarskiej w Poznaniu oraz Burmistrza Mia-
sta i Gminy Szamocin uchwala, co następuje:

§1. Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXXVIII/273/09 
Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 30 grudnia 2009 

r. w sprawie ustalenia na rok 2010 rozkładu godzin 
pracy aptek ogólnodostępnych z terenu powiatu 
chodzieskiego oraz harmonogramu tygodniowych 
dyżurów aptek ogólnodostępnych z terenu miasta 
Chodzież (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2010 r. Nr 45, poz. 
1064) otrzymuje brzmienie określone w załączniku 
do niniejszej uchwały.

2447

UCHWAŁA Nr 230/XXXVI/2010 RADY POWIATU WE WRZEŚNI

z dnia 25 marca 2010 r.

w sprawie ustalenia zasad gospodarowania nieruchomości

2448

UCHWAŁA Nr XLIII/303/10 RADY POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 27 kwietnia 2010 r.

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie ustalenia na rok 2010 rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostęp-
nych z terenu powiatu chodzieskiego oraz harmonogramu tygodniowych dyżurów aptek ogólnodostęp-

nych z terenu miasta Chodzież


